
 

 

Reference pro Honzu Korbela 
Od: Green Center s.r.o. 

Pro: Jan Korbel (Vektoring) 

Naše spolupráce s Honzou začala na základě doporučení z mé profesní skupiny personalistů. Hledala 

jsem odborníka na školení leadershipu a kolega z podobné firmy mi doporučil právě Honzu. Já sama 

jsem absolvovala kurz interního konzultanta, který mě výrazně obohatil a denně z něj čerpám ve své 

práci. 

Co se týče našich očekávání, Honza měl od nás jasné zadání, podle kterého připravil program na míru. 

Velmi rychle porozuměl naší situaci a přizpůsobil obsah tak, aby reflektoval naše konkrétní potřeby. 

Jeho schopnost flexibilně reagovat na měnící se požadavky byla klíčová. 

Samotná spolupráce probíhala skvěle. Honza se snaží maximálně přizpůsobit časově, což nám 

vyhovovalo, a dokázal velmi dobře reagovat na aktuální vývoj situace. Připravil pro nás také pracovní 

materiály, které byly stručné, jasně strukturované a přímo k věci, což nám usnadnilo práci a 

neodrazovalo od činnosti. 

Výsledek spolupráce nám přinesl otevření nových otázek a našli jsme řešení pro problémy, které nás 

trápily. Oproti jiným dodavatelům si velmi cením Honzova individuálního přístupu, který je v kontrastu 

s běžnou aplikací univerzálních manuálů. 

Spolupráci s Honzou bych rozhodně doporučila dalším klientům a jsem velmi ráda, že s ním 

pokračujeme ve spolupráci i na dalších tématech v naší firmě. 

 

Karin Kovaříková 

HR Generalistka 

Green Center s.r.o. 


